ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при Министерстве природных ресурсов

и экологии Чувашской Республики (онлайн)

г. Чебоксары

30 января 2025 г.                                                                                                               № 2

Члены

Общественного совета:

Автономов А.Н., Миронов А.А., Зотина О.Н., Гаврилов

О.Е., Солдатова В.А., Андреев Ф.В, Иванов В.И., Глухов

Н.И., Мастьянов С.В., Шайкин В.В., Жоголев Ф.И.

Отсутствовали по уважительной

причине

-

Присутствуют 11 членов Общественного совета при Министерстве природных

ресурсов и экологии Чувашской Республики. Кворум имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О Плане работы Общественного Совета при Министерстве природных ресурсов и

экологии Чувашской Республики на 2025 год.

Слушали: председателя Общественного Совета при Министерстве природных ресурсов и

экологии Чувашской Республики Автономова А.Н.

Решили: Утвердить План работы при Министерстве природных ресурсов и экологии

Чувашской Республики на 2025 год

За - 11 голосов;

Против - 0 голос;

Воздержались - 0 голосов.

Председатель Общественного совета

при Министерстве природных ресурсов

и экологии Чувашской Республики        А.Н. Автономов